OBJETO:  Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços  de  Confecção  de  Galeria,  quadros,  replicas,  placa  de
identificação e prismas para Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal de Afonso Bezerra/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.010,00 (treze mil e dez reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder  Legislativo;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros